Informuję, że do realizacji zadania pn.: „Eksploatacja i konserwacja sieci oświetlenia ulicznego, 

drogowego i miejsc publicznych na terenie Gminy Rudna” została wybrana oferta złożona przez 

firmę 2ES Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy Al. Śliwowej 7/5, za cenę 32.760,00 zł brutto 

(słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100).